
м.п.

Врз основа на одредбите од член 473 од Законот за трговски друштва и одредбите 

од член 3 од Правилникот за начинот и роковите за вршење на попис и усогласување на

сметководствената со фактичката состојба, управителот на трговското друштво

на ден ___________ година, донесе 

I. Со состојба на ден ____________ година, попис на средствата, побарувањата и обврските ќе

изврши следната комисија во состав

1. , претседател

2. , член и

3. , член.

II. Пописот на средствата, побарувањата и обврските започнува на ден __________ година.

Времето за вршење на пописот се определува до крајот на _______ година и во текот на месец

јануари _____ година. Рок за доставување на извештајот за извршениот попис со приложените

пописни листи е најдоцна до __________ година.

III. Членовите на пописната комисија се должни да се придржуваат на прописите наведени во

насловот на оваа одлука, а работите кои треба да се извршат се следниве

1. Попис на сите материјални добра на друштвото

2. Попис на готови пари и паричните средства на сметките на друштвото

3. Попис на побарувањата и обврските

4. Усогласување на фактичката со сметководствената состојба за сите три претходно

наведени точки

5. Изготвување на извештај за извршениот попис

IV. Одлуката да се достави на именуваните членови на комисијата, сметководството и архива.

Скопје, _____________ година

м.п.

Доставено до

претседател, примил

член, примил

член, примил

сметководство, примил

О Д Л У К А

за вршење на попис со состојба на ден ____________ година

Управител


